
Ingeniør/carbon konsulent med interesse for
bæredygtighed til fremtidens metroprojekter

Vil du gøre fremtidens metroprojekter mere klimavenlige?
Metroselskabet har ambitiøse klimamål for nuværende og kommende metrolinjer. Vi vil halvere
klimaaftrykket fra nye anlæg og minimere påvirkningen fra drift og reinvesteringer. Aktuelt
planlægger vi to nye linjer i København: en forlængelse af M4 i Nordhavn og en ny M5-linje, der
skal binde nye byområder sammen med resten af byen.
Derfor søger vi en Carbon-konsulent/-ingeniør, der vil være med til at udvikle metoder og værktøjer
til CO₂-opgørelser – fra tidligt design til udførelse – og sikre, at vi når vores klimamål. Vi kan tilbyde
et meningsfuldt job i en organisation, der lægger dedikeret handling bag sine bæredygtighedsmål,
og som vægter medarbejdernes trivsel og udviklingsmuligheder højt – igennem alle livets faser.
Om jobbet
Du bliver en del af Bæredygtighedsteamet og arbejder tæt med projektteams og rådgivere. Dine
opgaver bliver bl.a. at:

Dokumentere udviklingen i klimaaftryk●

Vurdere CO₂-effekter af design, materialer og udførelse●

Videreudvikle vores CO₂-opgørelsesværktøj●

Bidrage til kontraktkrav, der sikrer valid CO₂-dokumentation●

Følge med i best practice for opgørelsesmetoder og klimakrav i bygge- og anlægsbranchen –

nationalt og internationalt

●

Du får også mulighed for at bidrage til udvikling af nye strategier og mål for bæredygtighed.
Din profil
Vi ser gerne, at du har:

En teknisk kandidatgrad●

Min. 3 års erfaring med klimaarbejde fra rådgivning, virksomhed eller offentlig sektor●

Erfaring med LCA og klimaregnskaber samt overblik over metodiske diskussioner og praksis

på området

●

Forståelse for bygge- og anlægsprojekter●

Kendskab til projektledelse●

Gode samarbejds- og formidlingsevner●

Flydende dansk og engelsk ●

Vi tilbyder

Et meningsfuldt job med stor indflydelse●

Højt fagligt niveau og godt samarbejdsmiljø●

Fleksible arbejdsforhold og mulighed for hjemmearbejde●

Løn efter kvalifikationer●

Ansøgning
Har du spørgsmål til stillingen er du velkommen til at kontakte Enhedschef Jesper Overgaard på
7242 4588 eller Teamleder for Bæredygtighed Malene Linderoth på 6188 5522. 
Der holdes jobsamtaler løbende og vi afslutter rekrutteringen, når den rigtige kandidat er fundet. 
Klar til at gøre en forskel? Så send en ansøgning snarest og senest den 9. juni 2025.


	Ingeniør/carbon konsulent med interesse for bæredygtighed til fremtidens metroprojekter 
	Ingeniør/carbon konsulent med interesse for bæredygtighed til fremtidens metroprojekter 


